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Revelation 17 Harlot System 

By Terry James, June 23, 2025 

Voimme nähdä profeetallisessa horisontissa hirviömäisen pedon, joka 
laahustaa tähän suuntaan nainen selässään. Dave Hunt, kuten ehkä 
muistat, kirjoitti aiheesta provokatiivisen - jopa kiistanalaisen - kirjan: The 
Woman Rides a Beast (Nainen ratsastaa pedolla). Useimmat literalistit 
(kirjaimellisen tulkinnan kannattajat) uskovat kuten Hunt, että ”nainen” 
edustaa luopiota uskonnollista järjestelmää, josta tulee Antikristuksen 
rakastajatar, joka on seurakunnan, Jeesuksen Kristuksen morsiamen, 
väärennös.

Kyseiset asiat edustavat kauhistuttavaa aavetta – enteilyä tulevista 
verisistä asioista, jotka Johannekselle annettiin kirjattaviksi Patmoksen 
saarella lähes 2000 vuotta sitten:

Ja hän vei minut hengessä erämaahan. Siellä minä näin naisen istuvan 
helakanpunaisen pedon selässä; peto oli täynnä pilkkaavia nimiä, ja sillä 
oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea. Ja nainen oli puettu purppuraan
ja helakanpunaan ja koristettu kullalla ja jalokivillä ja helmillä ja piti 
kädessään kultaista maljaa, joka oli täynnä kauhistuksia ja hänen 
haureutensa riettauksia. Ja hänen otsaansa oli kirjoitettu nimi, 
SALAISUUS: "SUURI BABYLON, MAAN PORTTOJEN JA KAUHISTUKSIEN 
ÄITI". Ja minä näin sen naisen olevan juovuksissa pyhien verestä ja 
Jeesuksen todistajain verestä; ja nähdessäni hänet minä suuresti 
ihmettelin. (Ilm. 17:3–6)
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Ilmestyskirjan historiallisen tulkinnan kannattajat – ne, jotka uskovat, että 
suurin osa profetioista, mukaan lukien tämä, on täyttynyt historiassa – 
sanovat, että tämä kaikki tapahtui roomalaisten vainojen aikana varhaisen
kirkkohistorian aikana. He sanovat, että profetialla ei ole mitään tekemistä
tulevien asioiden kanssa, paitsi yleisimmässä merkityksessä. Profetialla ei 
varmastikaan ole mitään erityistä tekemistä lopunajan vainon kanssa, joka
johtaa ihmiskunnan historian kauheimpaan aikaan. Tällainen näkemys on 
piinaava tehtävä historiallisen tulkinnan kannattajille, jotka yrittävät 
selittää luvun Ilm. 17 profetiaa pahasta naisesta hirmuisen pedon selässä.

Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ovat kymmenen kuningasta, jotka
eivät vielä ole saaneet kuninkuutta, mutta saavat vallan niinkuin 
kuninkaat yhdeksi hetkeksi pedon kanssa. Näillä on yksi ja sama mieli, ja 
he antavat voimansa ja valtansa pedolle. He sotivat Karitsaa vastaan, 
mutta Karitsa on voittava heidät, sillä hän on herrain Herra ja 
kuningasten Kuningas; ja kutsutut ja valitut ja uskolliset voittavat hänen 
kanssansa". (Ilm. 17:12–14)

Tällä voimakkaalla kymmenen kansakunnan entiteetillä ja pedolla ei ole 
historiallista pohjaa toteutuneena tosiasiana. Mikä tahansa profetian 
tämän osan käsitteleminen minkä tahansa muun kuin futuristisen 
näkemyksen näkökulmasta – että on olemassa paljon Raamatun 
profetioita, jotka ovat vielä kirjaimellisesti täyttymättä – vaatii 
hengellistämistä, allegorisoimista tai muun puhtaan viisastelun 
soveltamista kaikkeen, mikä liittyy näihin Kirjoituksiin.

Nykyajan otsikot, kuten ne tekevät niin monien vielä tulevien profetioiden
kohdalla, puoltavat Ilmestyskirjan 17. luvun profetian tulevan näkyviin 
meidän ajassamme. Se on kirjaimellisesti muotoutumassa täyttymykseen 
niiden silmien edessä, joilla on profeetallinen erottelukyky. Olemme 
käyttäneet näitä kommentteja monta kertaa analysoidaksemme uutisia, 
jotka osoittavat maailman hallitusten järjestäytyvän kohti sitä, mitä 
George H. W. Bush, Henry Kissinger, Zbigniew Brzezinski, Barack Obama ja 
monet muut ovat kutsuneet "uudeksi maailmanjärjestykseksi". Hirveät 
globaalit talouskriisit, jotka ovat saavuttaneet kriittisen massan vasta 
parin viime vuoden aikana, ovat osoittaneet, että kansalliset 
finanssipolitiikat ovat erottamattomasti sidoksissa toisiinsa. On käynyt 
ilmeiseksi, että maailma pakotetaan rahapoliittiseen muottiin, joka voi 
helposti muuttua joksikin sellaiseksi, joka muistuttaa Jumalan Sanan 



mukaan kymmenen valtakunnan valtablokkia, joka antaa voimansa ja 
valtansa pedolle.

Uskon, että seurakunnan tempaus saa nopeasti aikaan kymmenen 
kuninkaan finanssipoliittisen valtablokin.

On siis järkevää odottaa, että pedolla ratsastava portto – Ilmestyskirjan 
luvun 17 kymmenen kuningasta ja valtakuntaa – on jossakin 
profeetallisessa kuvassa, jos todella olemme todistamassa, että tuo hirviö 
on tekeillä.

Lopunaikojen merkkejä tarkkailevien keskuudessa on aina puhuttu paljon 
viimeisestä katolisesta paavista, joka saattaisi olla Antikristuksen Väärä 
Profeetta. Minä en usko, että tulevasta paavista tulee välttämättä tuo 
Ilmestyskirjan 13. luvun toinen peto.

Uskon kuitenkin, että paavin johtama uskonnollinen järjestö tulee 
olemaan tärkeä osa luvussa Ilm. 17. hahmotellun uskonnollisen 
yhteensulautumisen ydintä.

On varsin mielenkiintoista pohtia tässä sellaisen henkilön näkökulmaa, 
joka tuli katolisesta kirkosta ja jonka uskon olevan yksi tärkeimmistä 
tarkkailijoista näinä syvällisinä aikoina, joita kohtaamme odottaessamme 
Herramme paluuta.

Uusi paavi vaikuttaa pätevältä kansainvälisen järjestön 
johtajaksi. Hän osaa puhua viittä kieltä, mukaan lukien 
englanti, espanja, italia, ranska ja portugal ja hän osaa 
myös lukea latinaa ja saksaa. Hän on hyvin koulutettu ja 
hänellä on korkeakoulututkinnot matematiikassa ja 
teologiassa. Mutta onko hän pätevä olemaan kirkon pää, 
jonka katolilaiset uskovat Herran Jeesuksen Kristuksen 
perustaneen? Lyhyt vastaus on ehdottomasti "ei!" Jeesus 
Kristus, Jumalan täydellinen ihminen ja ihmisen 
täydellinen Jumala, on ainoa pätevä! Hän on se, joka osti 
seurakuntansa omalla verellään ja hän on sen ainoa Pää 
ja ainoa perustus (Apt. 20:28; Ef. 5:23; 1.Kor. 3:11).

Katolilaiset ovat tyhmästi korvanneet Kristuksen kirkon 
päänä paavilla. Tästä syystä uskonpuhdistajat kutsuivat 
paavia antikristukseksi, mikä tarkoittaa sitä, joka korvaa 



Kristuksen, tai seisoo hänen paikallaan. Raamatussa on 
monia varoituksia antikristuksista ja kuolevaisiin ihmisiin 
luottamisesta. "Näin sanoo Herra: Kirottu on se mies, joka
turvaa ihmisiin ja tekee lihan käsivarreksensa ja jonka 
sydän luopuu Herrasta. Hän jää alastomaksi arolle eikä 
näe mitään onnea tulevan; hän asuu poudan polttamissa 
paikoissa erämaassa, asumattomassa suolamaassa.   
Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan, jonka turvana 
Herra on." (Jer. 17:5–7). "Älkää luottako ruhtinaihin 
älkääkä ihmislapseen, sillä ei hän voi auttaa" (Ps. 146:3).

Tuleeko paavi olemaan liberaali, konservatiivinen vai 
raamatullinen?

Monet katolilaiset miettivät, tuleeko paavi Leo XIV 
olemaan liberaali vai konservatiivinen yhteiskunnallisissa 
ja poliittisissa kysymyksissä. Heidän tulisi kuitenkin olla 
enemmän kiinnostuneita raamatullisista kysymyksistä, 
joilla on ikuisia seurauksia. Jos hän jatkaa väärän 
evankeliumin saarnaamista, joka pitää 1,4 miljardia 
katolilaista tuhon lavealla tiellä, hän on kirottu (Gal. 1:6-
9). (“What Will Catholics Do with Pope Leo XIV?”, Mike 
Gendron, Proclaiming the Gospel, June 2025)

Uusi paavi on keskiössä katolisen kirkon jatkuvan kurottautumisen 
keskiössä eurooppalaiseen rakenteeseen, josta uskon Antikristuksen 
hallinnon nousevan. Seuraava osoittaa tuon EU:n ja Vatikaanin välisen 
jatkuvan suhteen.

COMECE-valtuuskunta esittäytyi puheenjohtajansa hänen 
korkeutensa monsignor Mariano Crocita'n johdolla ja 
keskusteli Pyhän Isän kanssa Euroopan 
yhdentymisprosessin nykytilasta ja EU:n roolista rauhan ja
kokonaisvaltaisen inhimillisen kehityksen edistämisessä 
yhä epävarmemmassa ja nopeasti kehittyvässä 
maailmassa. Audienssin aikana paavi Leo XIV korosti 
COMECE:n tehtävän merkitystä käydä vuoropuhelua EU:n 
toimielinten kanssa.
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Kokouksessa käsiteltiin useita ajankohtaisia teemoja. 
Näitä olivat kiireellinen tarve edistää vuoropuhelua ja 
rauhaa sekä Euroopassa että maailmanlaajuisesti, 
muuttoliikkeen ja turvapaikka-asioiden aiheuttamat 
haasteet, uusien teknologioiden, erityisesti tekoälyyn (AI) 
perustuvien, sosiaaliset vaikutukset sekä demokratian 
rapautuminen eri alueilla.

Uusi paavi korosti erityisesti Euroopan kristillisiä juuria ja 
niiden merkitystä eurooppalaiselle hankkeelle, samalla 
tunnustaen muiden kulttuuristen ja uskonnollisten 
perinteiden läsnäolon ja korostaen nuorempien 
sukupolvien heidän uskossaan ohjaamisen ja 
kokonaisvaltaisen kehityksensä tukemisen tärkeyttä. 
(“Pope Leo XIV to Host EU Bishops’ Delegation in First 
Official [Meeting],” CatholicVote.org, 
https://catholicvote.org ) 

Tämä tuo mieleeni, kuinka monet kristinuskon megakirkot ovat EU:n 
”huippukokousten” tapaan mukana luomassa alustoja, jotka tuottavat 
naisen, joka jonakin päivänä ratsastaa Ilmestyskirjan 17. luvun petovallan 
selässä. Kuten EU:n kokoontumisessa, myös näissä megakirkkojen 
pyrkimyksissä ihmisten tekemän pelastuksen saavuttamiseksi on 
kompromissi.

Tällaisten kirkkojen käyttämiin menetelmiin kuuluu ajatus tuoda 
pelastuneet ja pelastumattomat yhteen eräänlaiseen 
”huippukokoukseen”. Ajatuksena on teesin (kristillinen usko) ja antiteesin 
(kadotetut tai pelastumattomat) yhdistäminen tavoitteena synteesi. 
”Huippukokouksissa (summits)” pyritään näissä tapauksissa saamaan 
aikaan vuoropuhelua kahden vastakkaisen maailmankatsomuksen välillä 
tuottamaan vastauksia (synteesi), joiden kanssa molemmat osapuolet 
voivat elää.

Prosessi on pohjimmiltaan saatanallinen, ja se kieltää Jumalan 
lunastukseen ja sovintoon johtavan tien välttämättömyyden. Tuloksena on
luopumus – Laodikean malli lopun ajalle.

https://catholicvote.org/


Varmista, ettet ole mukana auttamassa tuota jumalatonta naista 
kiipeämään pedon selkään, joka jonakin päivänä on helakanpunainen 
Ahdistuksen pyhien verestä.

JAA TÄTÄ
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